РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЙТАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

      Р Е Ш Е Н И Е

12 апреля 2019 г.                                с. Айтат                                       № 31-101

О согласовании изменения границы

муниципального образования

Айтатский сельсовет

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Айтатского сельсовета, Айтатский

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать изменение границ муниципального образования

пгт. Большая Мурта, муниципального образования Айтатский сельсовет

согласно приложению 1.

            2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в «Ведомостях муниципальных органов

Айтатского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края».

Председатель сельского Совета

депутатов                                                                                    И.В.Узенгер

Глава сельсовета                                                                           А.А. Бохан

п

р

а

в

л

е

н

и

я

Ф

е

д

е

р

а

л

ь

н

о

г

о

а

г

е

н

т

с

т

в

а

к

а

д

а

с

т

р

а

о

б

ъ

е

к

т

о

в

н

е

д

в

и

ж

и

м

о

 Приложение № 1 к решению

№ 31-101 от 12.04.2019